nukentėjusiosios Šalies patirtų nuostolių suma, kurią kita Šalis turi kompensuoti nukentėjusiajai Šaliai dėl
Sutarties pažeidimo, nereikalaujant nuostolių dydį patvirtinančių įrodymų.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio. 

4.2. Bendra maksimali Sutarties kaina yra 5 380,00 EUR (penki tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt
eurų,  00 ct),  neįskaitant  pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  PVM sudaro 1 129,80 EUR (vieną
tūkstantį  vieną  šimtą  dvidešimt  devynis  eurus,  80  ct).  Bendra  maksimali  Sutarties  kaina su  PVM  yra
6 509,80 EUR (šeši tūkstančiai penki šimtai devyni eurai, 80 ct). 

4.3.  Tiekėjas, už per einamąjį mėnesį  suteiktas ir  Paslaugų  perdavimo priėmimo aktu pasirašytinai
priimtas Paslaugas, iki to paties mėnesio paskutinės darbo dienos pateikia Užsakovui sąskaitą faktūrą pagal
Bendrųjų Sutarties sąlygų 9.3 punktą, kurią Užsakovas įsipareigoja apmokėti per 30 (trisdešimt) kalendorinių